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ZR-089/D/RZ/2021

Wyijasnienia treéci specyfikaciji istotnych warunkéw zaméwienia (S/IWZ)
Miejskie Wodociagi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spétka z 0.0. (Zamawigjgcy) zgodnie
z postanowieniem pkt. 7.1.5 SIWZ, dot. zaméwienia pn. ,Dostawa tuszow i tonerow”,
przekazuje wyjasnienia do nizej wymienionego pytania, ztozonego przez Wykonawce:
1. Pytanie: Zwracamy sig¢ z pytaniem czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania
oryginalnych materiatéw eksploatacyjnych w wersji korporacyjnej.
Materiaty te sa nieco inaczej oznaczone np. materiaty marki HP majg na koncu
symbolu litere ,C".
W/w oryginalne produkty posiadajg identyczne parametry techniczno-
eksploatacyjne oraz identyczng gwarancje.
Nadmieniam, iz oryginaine produkty korporacyjne przeznaczone sg dla
wybranych klientéw korporacyjnych, w zwigzku z tym cena takich produktéw
bedzie duzo nizsza. Ponadto posiadajg identyczne parametry techniczno-
eksploatacyjne oraz identyczng gwarancje.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania oryginalnych tonerow
komercyjnych w pozycjach: 8, 9, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 25, 26, 27, 28, 29, 54, 85,
56, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 97 tabeli w zatgcznikach nr 2 i nr 8 do SIWZ {j.:
w wykazie cen i opisie przedmiotu zaméwienia.

2. Pytanie: Zamawiajgcy w pozycjach nr 10, 12, 14 wymaga wyceny produktéw okreslonych
jako ,zamiennik” oraz dla pozycji nr 1, 89 i 90 dopuszcza materiaty
eksploatacyjne rownowazne.

W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ z prosbg o wyjasnienie czy dla tych
pozycji asortymentowych Zamawiajgcy wymaga dokumentow okreslonych w pkt.
6.2 SIWZ.

Odpowiedz: Nie.

Modyfikacja tresci SIWZ
Zamawiajacy zgodnie z postanowieniem pkt. 7.1.7 SIWZ wprowadza nastepujgce
zmiany do tresci SIWZ dot. postepowania pn. ,,Dostawa tuszow i tonerow”

1. Zmienia sie tre$é pkt 11. 1 SIWZ, ktéry otrzymuje nowe brzmienie:
,Oferte nalezy zlozyé w terminie do: 20.12.2021 godz. 112, w siedzibie Zamawiajgcego,
w Bydgoszczy przy ul. Toruriskiej 103, w Biurze Obstugi Klienta.”;

2. Zmienia sie tresé pkt 11.2 SIWZ, ktéry otrzymuje nowe brzmienie:
Otwarcie ofert nastapi 20.12.2021 o godz. 12%, w siedzibie Zamawiajgcego
w Bydgoszczy przy ul. Toruriskiej 103.".

Powyzsze zmiany nalezy uwzglednié¢ w tresci skiadanych ofert.

powazaniem




